1

证券代码：603102          证券简称：百合股份        公告编号：2024-011

威海百合生物技术股份有限公司

关于 2024 年第一季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

威海百合生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所

《上市公司行业信息披露指引第十四号—食品制造（2022 年修订）》的有关规

定，现将公司 2024 年第一季度主要经营数据公告如下：

一、主要业务经营情况

（一）主营业务按产品类别分类情况

单位：元

产品类别 2024 年度第一季度营业收入

软胶囊 77,706,735.32

功能饮品 27,353,137.95

片剂 20,307,010.99

粉剂 15,168,089.02

硬胶囊 43,336,036.55

组合及其他 3,630,801.25

合计 187,501,811.08

（二）主营业务按销售模式分类情况

单位：元

销售模式 2024 年度第一季度营业收入

合同生产 159,020,794.73

自主品牌 28,481,016.35

合计 187,501,811.08

（三）主营业务按地区分类情况

单位：元

地区 2024 年度第一季度营业收入

境内 177,035,075.30

境外 10,466,735.78

2

合计 187,501,811.08

二、主要经销商总数变化情况

单位：个

地区 报告期末经销商数量 报告期初经销商数量 较上期变动情况

境内 457 439 18

境外 - - -

合计 457 439 18

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项

以上经营数据仅供投资者及时了解公司生产经营概况之用，公司董事会提醒

投资者审慎使用上述数据，注意投资风险。

特此公告。

威海百合生物技术股份有限公司董事会

2024 年 4 月 12 日